
新高２生 個別教育相談会のご案内 
 

 

 

 

新高２生保護者・生徒各位 
 

拝啓 寒冷の候、保護者の皆様におきましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、東進衛星予備校富山駅前校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

生徒さまの第一志望大学合格に向け、学習進捗状況や合格に必要な学習内容を保護者の方と共有するために 

生徒・保護者さま、担任の三者での「個別教育相談会」を下記の要領にて実施いたします。 

特に、今回は大学入学共通テストを当日に受験いただいた「共通テスト同日体験受験」の結果を基に 

第一志望大学合格に向けた学習方針や取り組みを共有させて頂きます。 

 

なお、事前にご希望の日時をお伺いした上で、日時の確定を行ってまいります。下記の「個別教育相談会予約票」に    

ご希望の日時を記入の上、お子様の次回登校時に持たせていただくか、直接お電話をお願いいたします。 

こちらで調整後、確定日時をご連絡致します。※面談する担任は校舎で調整しますので希望日時をご提出ください。 

敬具 

【実施期間】 ２月８日（土）～３月２日（日） 

【受付時間】 平日 １５：００～最終開始２１：００（水は休館） 

土曜 １１：００～最終開始２１：００ 

日曜 １０：００～最終開始１７：００ 
      ※お一人様30 分前後を予定しております。 

 

□ 今回の個別教育相談会は三者面談を原則とさせていただきます（ご希望であれば保護者のみの二者も可） 

□ 先着順で受付させていただきます。□ 面談する担任は校舎で調整し日程を決定します。 

□ お車でお越しの際は、恐れ入りますが、周辺の有料駐車場をご利用ください。 

□ 会議・研修等のため、担任がご希望の日時に対応できない場合もございます。予め、ご了承ください。 

 

東進衛星予備校富山駅前校 

TEL ０７６－４３１－２１１６ 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＜ き り と り ＞・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

「個別教育相談希望日時調査票」 

新高校 2 年生    生徒氏名（                    ） 

希望日時 

第１希望 （  ）月（  ）日 （  ） ［午前・午後］   時   分 から   時   分の間 

第２希望 （  ）月（  ）日 （  ） ［午前・午後］   時   分 から   時   分の間 

第３希望 （  ）月（  ）日 （  ） ［午前・午後］   時   分 から   時   分の間 

希望日時は【①可能な時間すべて ②複数の曜日】をご記入下さい。ご協力をお願い致します。 

（  ）月（  ）日 （  ）［午前・午後］   時   分 からの日時で 

ご予約をお取り致しました。 ※受付日（  ／  ）受付者（       ） 


